

## Årsberetning 2018

2018 blev endnu et stille år mødemæssigt, vi har afholdt 2 møder, men ellers bestemt et år med megen aktivitet i området.

Årets generalforsamling blev afholdt 30.04.18, med rimelig god opbakning, og meget debat, ikke mindst omkring vores fællesarealer og volde, hvor retningslinjerne nu gerne skulle være rimeligt klare – se eventuelt ref. fra sidste års generalforsamling på hjemmesiden.

Vi har også haft de traditionelle arbejdsdage, sidste lørdag i maj og oktober, og som vedtaget på generalforsamlingen, med et nedslag på 500 kr. pr husstand i kontingentet, men det fik heller ikke i 2018 folk af huse, vi var faktisk kun omkring 10 til begge arbejdsdage, så endnu engang skal der lyde en opfordring til alle om at møde om, det er rigtigt hyggeligt og vi får gjort området pænt. I 2018 fik vi bl.a. plantet frugttræer og bærbuske, det ser faktisk rimeligt pænt ud.

Tak for indsatsen til de frivillige der mødte op.

Græsklip og snerydning er igen i 2018 foretaget af Holmen Anlæg, der har dog ikke være alverden sne, så her er der sparet lidt penge, måske de skal gå til øget græsklipning, den har været på et rimeligt niveau, men kunne måske godt klare endnu et hak opad.

Der har været henvendelse fra kommunen omkring en enkelt byggesag, på Birkekrogen, vi har endnu en gang svaret, at vi ikke tager stilling til byggesager, men henstiller til at lokalplanen for vort område overholdes.

Nabohjælp, er nu ved at være på plads, der er mange tilmeldte og der er sat skilte op.

Hjertestarter, den er i samarbejde med Krogens Auto indkøbt og opstillet, samarbejdet med Krogen Auto går ud på, at vi har betalt for hjertestarteren, mens de så leverer strøm til skabet. En god ting til for området, selvom vi selvfølgelig håber, den aldrig skal i brug.

Det helt store, set med mine øjne, er at vore stier fået den helt store tur, vi har fået sat lys op, renoveret og udvidet stierne, alt i alt et kæmpe løft til området, desværre heller ikke helt gratis, men det kommer vi ind på under regnskabet.